|

DRV150 ‘?’
V/77:7,40d; Akku-Blindnietsetzgerit 18V 2
12.09.2019 Seite 1 /2

Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk. Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
1 319812-3 Mutter 4,8 1 45 620549-0 15 LED kpl. 1
2 213380-7 5 O-Ring 24 1 46 183L30-9 Gehéause-Set inkl. 39 1
3 127225-2 22  Mundstlick 4,8 inkl. 4, 5 1 46,1 263005-3 1 Gummistift 6 2
4 213011-8 2 O-Ring 7 1 46,2 252126-6 1 Sechskantmutter M4-7 2
5 256217-5 2 Stift 4 1 46,3 931002-4 1 Sechskantmutter M3 10
6 327281-4 Vordere Hilse 1 47 855M01-9 Typenschild DRV150 1
7 3272791 Spannbackenhiilse 6,4 1 48 213891-2 O-Ring 14,5 1
8 199731-7 Spannbacken-Set 1 49 213054-0 2 O-Ring 9 1
9 127475-9 14  Ausstosser 3,6 inkl. 49 1
10 232586-8 Druckfeder 7 1
11 213265-7 2 O-Ring 17 1 *** Sonstige Artikel ***

12 327285-6 Mundstlck 4,8 1

13 140J44-9 Spindelgehduse-Vorderseite 1 251314-2 1 Schraube M4x12 1
14 127221-0 Kugelumlaufspindel 1 V4 453974-8 Kofferverschluss MAKPAC 2
15 620A44-6 HALL-Sensor 1 z 162315-4 Kofferverschluss 2
16 257457-8 Ring 5 2 Z  346317-0 Einhangebligel 1
17 310935-0 Steckachse 4,8 1 V4 195584-2 Schnellladegerat DC18RC 1
18 140E40-7 Magnethalter 1 V4 197599-5 Akku-BL1830B Li 18,0V 3Ah 2
19 911008-8 1 Kombi-Schraube M3x8 1 z P-02369 MAKPAC Set Gr.1 1
20 327284-8 Rohr 4,8 1 z 450128-8 Kontaktschutzkappe 1
21 458772-5 Rohrfiihrung A 1 4 821755-2 Transportkoffer 1
22 261161-3 Filzring 8 1

23 458773-3 Rohrfiihrung B 1

24 233025-1 2 Druckfeder 2 1
25 458774-1 Schalthebel 1
26 632M90-9 Schaltereinheit 1
27 162500-9 Auffangbehélter f. Nietdorn 1
28 140J46-5 Stirnrad 10 kpl. 1
29 127222-8 Getriebe kpl. 1
30 266490-9 1 Blechschraube 2x6 3
31 632M66-6 Elektronik inkl. 35 1
32 629373-8 Feld 1
33 619535-6 Anker 1
34 652069-6 1 Flachkopfschraube links 3
35 688164-6 1 Filter 1
36 651379-8 Schalter C3JW-1A-S 1
37 643874-2 17  Kontaktplatte 1
38 855M09-3 Serien-Nr.-Schild DRV150 1
39 183L30-9 Gehéause-Set inkl. 46 1
39,1 263005-3 1 Gummistift 6 2
39,2 252126-6 1 Sechskantmutter M4-7 2
39,3 931002-4 1 Sechskantmutter M3 10
40 265095-2 1 Kombi-Schraube M3x20 10
41 140J45-7 Spindelgehause-Riickseite 1
42 265490-6 1 Innen-6 Kant-Schraube M4x16 4
43 310908-3 Fihrungsplatte L 1
44 310909-1 Flhrungsplatte R 1

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér



m DRV150 Y
V/77:17, 4k Akku-Blindnietsetzgerit 18V

12.09.2019

Seite 2 /2 3

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér



